⁶ -tam CRBZTGHA; -tum ND

⁷ traditorem CRNPZTGHA; om. B

⁸ -ulus A

⁹ potui A

¹⁰ etiam si talis - accipiunt om. A

Idem. Eque seruandum esse¹ et uerbum Christi et corpus Christi²

Interrogo³ uos, fratres uel sorores, dicite michi quid uobis plus esse uidetur, corpus Christi an uerbum Christi? Si uultis uerum respondere, hoc dicere debetis, quod non sit minus uerbum Dei quam corpus Christi. Et ideo quanta sollicitudine obseruamus quando nobis⁴ corpus Christi ministratur, ut nichil⁵ ex ipso de manibus nostris in terram cadat, tanta sollicitudine obseruemus ne uerbum Dei quod nobis erogatur, dum aliud aut cogitamus aut loquimur⁶, de corde puro depereat⁷, quia non minus reus erit qui uerbum Dei negligenter audierit quam ille qui corpus Christi sua negligentia in terram cadere permiserit. ITEM. Neque enim id⁸ potest rite offerri nisi per sacerdotem iustum et sanctum, nec nisi⁹ ab eis accipiatur quod offertur pro quibus offertur. Atque id sine uicio sit, ut pro uiciosiis mundandis possit offerri. Hoc certe omnes cupiunt qui pro se offerri sacrificium Deo uolunt¹⁰.

ID 2.106-7 (recte Cesarius of Arles, Sermon.78.2); +C 1 q 1 cc 94-5

¹ om. Q

² Christi et corp. Christi CLRXNBZTOG; et corp. Christi SQA; om. H

³ -ro- ss N

⁴ nobis LRSWBPZTOGHQ; uobis CXNDA

⁵ J resumes

⁶ -imur CRNBZTGHQ; -itur A

⁷ depereat CRNPZTGHQA; pereat B

⁸ ss Z

⁹ nisi CRNBZTGHQ; ipsi A

¹⁰ uolunt CRDBZTGHQA; uoluit N

22

Ieronimus in Amos propheta. Quod Dominus non datum sed dantis respicit intellectum¹

Odi² et proieci festiuitates uestras³, et non capiam odorem cetuum uestrorum. Quod si obtuleritis michi holocaustomata et munera uestra, non accipiam, et uota⁴ pinguium uestrorum non respiciam. Odit autem Deus, et non solum odit sed et⁵ proicit festiuitates eorum qui non celebrant festiuitates Dei⁶ sed suas. ET POST PAUCA. Odit Deus sacrificia hereticorum, et a se proicit, et quotienscumque sub nomine Domini fuerint congregati detestatur fetorem eorum, et claudit nares suas. Odisse autem et non odorari⁷, et proicere humana loquitur⁸ similitudine⁹, ut nos affectum Dei nostris¹⁰ sermonibus agnoscamus. Et si holocausta obtulerint ut uideantur ieiunare, dare elemosinas¹¹, pudicitiam polliceri¹², que holocausta sunt¹³ uera, [fo.140vb] non ea suscipit Dominus. Non sacrificiorum magnitudinem sed offerentium merita causasque diiudicat. Vnde et uidua que in corbanan duo minuta¹⁴ miserat omnibus a Salvatore profertur, quia Dominus non ea que offeruntur sed uoluntatem respicit offerentium.

ID 2.108; +C 24 q 1 c 28